
Рішення засідання вченої ради  

факультету педагогіки, психології та соціальної роботи 

Протокол № 1 від 3 вересня 2018 року  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Внесення змін до складу вченої та методичної ради факультету.  

2. Динаміка контингенту студентів факультету педагогіки, психології 

та соціальної роботи, перспективи розвитку факультету. 

3. Аналіз вимог до навчально-методичного забезпечення освітнього 

процесу. 

4. Затвердження навчально-методичної та організаційної документації 

кафедр та факультету на 2018-2019 н.р. 

5. Про підготовку до акредитації освітніх програм у 2018 р. 

6. Різне: 

6.1. рекомендація до друку навчально-методичної літератури; 

6.2. переведення студентів на індивідуальний графік навчання. 

 

СЛУХАЛИ 

1. Про внесення змін до складу вченої та методичної ради факультету.  

УХВАЛИЛИ 

1. Ввести до складу вченої та методичної ради факультету доцента 

кафедри музики Боднарук Ірину Миколаївну. 

2. Інформацію про зміни та оновлений склад вченої та методичної ради 

факультету донести до відома професорсько-викладацького та 

науково-допоміжного персоналу кафедр. 

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

СЛУХАЛИ 
2. Про динаміку контингенту студентів факультету педагогіки, 

психології та соціальної роботи, перспективи розвитку факультету 

(декан проф. Зварич І.М.). 

УХВАЛИЛИ 

1. Інформацію про динаміку контингенту студентів факультету 

педагогіки, психології та соціальної роботи, перспективи розвитку 

факультету взяти до відома та обговорити на засіданнях кафедр 

(відповідальні: завідувачі кафедр). 

2. Проводити ефективну профорієнтаційну роботу серед потенційних 

абітурієнтів, розробляти та удосконалювати вже наявні засоби, 

форми та методи профорієнтаційної роботи (відповідальні: 

завідувачі кафедр). 

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

 

 



СЛУХАЛИ 

3. Аналіз вимог до навчально-методичного забезпечення освітнього 

процесу (доц. Бигар Г.П.). 

УХВАЛИЛИ 

1. Інформацію про вимоги до навчально-методичного забезпечення 

освітнього процесу взяти до відома та обговорити на засіданнях 

кафедр (відповідальні: завідувачі кафедр). 

2. Вимоги до навчально-методичного забезпечення освітнього процесу 

розглянути на рівні циклових методичних комісій у структурах 

кафедр (відповідальні: завідувачі кафедр). 

3. Перевірку та подальший аналіз навчально-методичного забезпечення 

освітнього процесу здійснювати з урахуванням нових вимог 

(відповідальні: завідувачі кафедр, голови циклових методичних 

комісій). 

4. Навчально-методичне забезпечення з урахуванням змін до його 

розробки та змістового наповнення перенести в систему 

електронного навчання (відповідальні: завідувачі кафедр). 

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

СЛУХАЛИ 

4. Про затвердження навчально-методичної та організаційної 

документації кафедр та факультету на 2018-2019 н.р. 

УХВАЛИЛИ 

Затвердити навчально-методичну та організаційну документацію 

кафедр та факультету на 2018-2019 н.р.  

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

СЛУХАЛИ 

5. Про підготовку до акредитації освітніх програм у 2018 р. (проф. 

Іванчук М.Г., проф. Федірчик Т.Д.). 

УХВАЛИЛИ 

1. Інформацію про підготовку до акредитації освітніх програм у 2018 р. 

взяти до відома та обговорити на засіданнях кафедр (відповідальні: 

завідувачі кафедр). 

2. Механізм і процедуру підготовки до акредитації двох освітніх 

програм (Соціальна педагогіка та Освіта дорослих) спеціальності 011 

Освітні, педагогічні науки на кафедрі педагогіки та соціальної 

роботи (відповідальний: завідувач кафедри педагогіки та соціальної 

роботи Петрюк І.М.).  

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

СЛУХАЛИ 

6.1. Про рекомендацію до друку навчально-методичної літератури: 



- навчального посібника «Леонід Затуловський. Блукаючі зірки 

(сюїта для симфонічного оркестру)» (упорядник – доцент 

кафедри музики Каплієнко-Ілюк Ю.В.); 

- навчального посібника доцентів кафедри практичної психології 

Радчук В.М., Фесун Г.С., Канівець Т.М. «Методи 

психологічних досліджень».  

УХВАЛИЛИ 

1. Просити Вчену раду Чернівецького національного університету імені 

Юрія Федьковича рекомендувати до друку навчальний посібник 

«Леонід Затуловський. Блукаючі зірки (сюїта для симфонічного 

оркестру)» (упорядник – доцент кафедри музики Каплієнко-Ілюк 

Ю.В.). 

2. Просити Вчену раду Чернівецького національного університету імені 

Юрія Федьковича рекомендувати до друку навчальний посібник 

доцентів кафедри практичної психології Радчук В.М., Фесун Г.С., 

Канівець Т.М. «Методи психологічних досліджень». 

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

СЛУХАЛИ 

6.2. Про переведення студентів на індивідуальний графік навчання. 

УХВАЛИЛИ 

У зв’язку з фактом або перспективами подальшого 

працевлаштування за спеціальністю клопотати перед ректором 

дозволити студентам денної форми навчання за індивідуальним 

графіком (список додається). 

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

 

 

Голова вченої ради  

факультету педагогіки,  

психології та соціальної роботи                               Зварич І.М. 

 

 

Секретар вченої ради                                                 Тимчук Л.І. 


